様式第１号（第４条関係）
伊豆市駅前広場使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

伊豆市長　様

申　請　者　　住所
　　氏名
電話

伊豆市駅前広場の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。
記
	使 用 月 日
	年　　　 月　　　 日

	利 用 時 間
	□　　　時　　　分　～ 　　時　　　分　（　　　時間）　　　□　全日

	使 用 目 的

	減免の理由
（条例第８条に該当する場合）

	使 用 施 設 区 分
	使 用 面 積

	□　　修善寺駅構内広場
	平方メートル

	□　　修善寺駅西口広場
	平方メートル

	□　　牧之郷駅前広場
	平方メートル

	使用人数
	                                     　 　　人

	物品等販売
	· 　販売を行う　　　　　　　　□　　販売を行わない

	許　可  ・  不　可